Ky6ok Poccuun 2021
16—-18 asrycra 2021 .
BoaHoNbIXKHbIM cnopT. KaTep
Cnuncok cypemn

BoaHONbIXKHbIN KNy6 «Bera»
A. Py3anHo, MocKoBcKas obnactb

Ne damunua, umsa [DonxHoCTb
1 lN'ybapeHko /leoHna AnekceeBuny rn. cyapba
2 TpyweukuHa Ennsaseta BanepbesHa 3aMm. 1. cyabmn
3 CumoHos Cepreit Muxannosuy /1. CeKpeTapb
4 Topwapyk Amntpuin Cepreesuy cyabA
5 lN'ybapeHko Onbra JleoHnaoBHa cyabsa
6 /lnxayesa dn1eoHopa AHATONbLEBHA cyabA
7 MyxuH Anekcelt Hukonaesuy cyabA
8 Hukonaes AnekcaHap Anbdpenosuy cyabA
9 TypkuH Cepreii leHHagmeBmY cyapa
10 loptoHoB Bacunuii EBreHbeBuY BOAMTENb KaTepa
11 Cycakos KoHCTaHTUH Bragumunposuy BOAMTE b KaTepa

[NaBHbIN ceKpeTapb
CnmoHos C. M.

Karteropusa
MK
BK
I

I
BK
I
BK
I
MK
MK
I



BoaHONbIXKHbIN KNyb «Bera»
4. Py3nHo, MockoBcKasa obnacTtb

Ne damunua, umsa
1 KawwuuymHa Onbra
2 ManuHoBcKkui l'eoprui
3 CaswuHa MNonunHa
4 CyxoTuH AmuTtpuii
5 KopoBKWH ApTem
6 TepebuxunHa fapba
7 YposuyeHko Kcernuns
8 YposuueHko KOnua
9 Jlnnbkos Cepreit
10 MegHukoB Anekcem
11 MepgHukoBa lMonnHa
12 banabaes Ceprei
13 KopHesa [InaHa
14 Nonosa Jlaga
15 Cnasuy KpucTuHa
16 EnaHckuii Nasen
17 HoBuKoBa AHXena
18 bapganbaH AHHa
19 Cepreesa KapuHa
20 CyHUUBIH Knpunn
21 ®eokTnctos Baanum

[naBHbIN ceKpeTapb
CumoHos C. M.

Ky6ok Poccuun 2021
16—-18 asrycta 2021 .

BoaHoONbIXKHbBIN cnopT. KaTep

Cnucok Y4aCTHUKOB

Cy6bekT PO

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

MockoBckasa o06s1acTb
MockoBckasa obnacTb
MockoBckasa o06s1acTb
MockoBckasa obnacTb
CaHnkT-MeTepbypr
CaHkT-NeTepbypr
CaHnkT-MeTepbypr
CapartoBckan o6s1acTb
CapaToBcKkas obnactb
CapartoBckan ob6s1actb
CapaToBcKkas obnactb
YensabuHckas obnactb
YensabuHckas obnactb
Apocnasckan obnacTb
flpocnasckasa obnactb
Apocnasckan obnacTb
flpocnasckasa obnactb

. p. Paspag Cnanom

1972
2006
1995
1989
2005
2006
2006
2001
1976
1987
2000
2001
2005
2002
2002
1995
2006
1997
1990
2005
1990

MCMK
MC
MC
MC

2
KMC

KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
MC
2
KMC
MCMK
KMC
MC

Aa
aa
Aa
aa

aa
na
aa
na
aa
na
aa
na
aa
na
aa
na

aa
na

®. K.
na
aa
na
ha

Aa
aa

aa
na
aa
na

aa
na
aa
na

TpamnauH
165
165
165
165
150

150
150

150
150
150
150
165
150

150



Ky6ok Poccun 2021
16—-18 asrycta 2021 .
BoaHoAbIXKHbIN cnopT. Katep
KomaHaHbIM 3a4eT

BoaHONbIXKHbIN KNyb «Bera»

4. Py3nHo, MockoBcKasa obnacTtb

Mecto KomaHpa

1

a U, WN

Mocksa

CapartoBcKasa obnactb
flpocnasckasa obnactb
YenabuHckas obnactb
CaHkT-MNeTepbypr
MockoBckasa o61acTb

[naBHbIN cyabA
lybapeHko /1. A.

Cnanom
2769.24
1508.7
1078.95
1207.49
2434.21
830.77

®. K. TpamnauH
2514.24 2567.93
1964.48 791.74
2241.66
1486.24
501.58 325.69

lnaBHbIM ceKpeTapb
CumoHos C. M.

OUKM MH.
7851.41
4264.92
3320.61
2693.73
2434.21
1658.04



Ky6ok Poccuun 2021

16—-18 asrycra 2021 .

BoaHoNbIXKHbBIN cnopT. KaTep

BoaHONbIXKHbIN KNy6 «Bera»
4. Py3nHo, MockoBcKaa obnacTtb

Mecto
1

O 00 NO UL B WN

[ERY
o

Mecto

00O N O UL B WN

damununa, numa
MepaHukosa lNoavHa
KawwnuwnHa Onbra
TepebuxuHa Japba
CaBuHa lNonnHa
Hosunkosa AHXKena
Cnasuny KpuctmHa
Monosa Mlaga
KopHeBa [uaHa
YposnueHko KceHuna
YposuyeHko KOnusa

damunusa, numa
ManuHosckui leopruii
NinHbkoB Cepreit
deokTncToB Bagum
MepaHunkoB Anekceit
EnaHckuin Masen
Banabaes Ceprel
CuvHnubIiH Knpunn
CyxoTuH Amuntpunii

[naBHbIN cyapA
lybapeHko /1. A.

Chanom

HeHwmuHbI
KomaHpa
CaHkT-NeTepbypr
Mocksa
MockoBckasa obnacTb
Mocksa
YensabuHckas obnactb
CapaToBcKkas obnactb
CapartoBckan 06s1acTb
CapaToBcKkas obnactb
MockoBckasa obnacTb
MockoBckasa o06s1acTb

My>»KuunHbI
KomaHpa
Mocksa
CaHnkT-MeTepbypr
fipocnasckasa obnactb
CaHkT-MeTepbypr
YensabuHckas obnactb
CapaTtoBcKkas 061acTb
fipocnasckasa obnactb
Mocksa

Pesynbtar
2.50/55/13.00
2.00/55/13.00
3.00/55/14.25
1.50/55/14.25
2.00/55/16.00
5.00/55/18.25
2.50/55/18.25
2.00/55/18.25
4.00/46
0.00/22

Pesynbtar
2.00/58/12.00
5.00/58/14.25
2.50/58/14.25
1.50/58/14.25
4.50/58/16.00
2.50/58/16.00
2.50/58/18.25
1.50/22

FNaBHbIN cCeKpeTapb

CumoHos C. M.

Ou4KU MH.

1000
984.62
830.77
784.62
615.38
523.08
446.15
430.77

Ou4KK MH.

1000
763.16
697.37
671.05
592.11
539.47
381.58



Kyb6ok Poccun 2021
16—-18 asrycrta 2021 .
BoaHoAbIXKHbIN cnopT. Katep

durypHoe KataHue

BoaHONbIXKHbIN KNy6 «Bera»
4. Py3nHo, MockoBcKaa obnacTtb

Mecto
1

O 00 NO UL A WN

Mecto

u b WN

damununa, numa
CepreeBa KapuHa
CasuHa NonnHa
KawwuyHa Onbra
KopHeBa [unaHa
Cnasuu KpuctunHa
baganbAH AHHa
Monosa Mlaga
YposuyeHko KOnusa
YposnyeHko KceHuna

damunusa, numa
CyxoTuvH AmuTpuii
CuvHnubiH Knpunn
banabaes Ceprel
ManunHoBcKuit leopruit
deokTncToB Bagnm

[naBHbIM cyaba
l'y6apeHko /1. A.

HeHwmuHbI

KomaHpa
ApocnascKana obnacTtb
Mocksa

MockBa

CapaToBcKasa 06s1acTb
CapartoBcKada obnacTtb
flpocnasckasa obnactb
CapartoBcKada obnacTtb
MockoBcKas obnactb
MockoBcKasa obniacTb

My>»KuunHbI
KomaHpa
MockBa
AlpocnascKkas obnactb
CapaToBcKasa 0bsacTb
Mocksa
Alpocnasckasa obnacTb

PesynbTat OUYKU MH.
6320 1000
5240 829.11
4330 685.13
4260 674.05
3890 615.51
3210 507.91
3010 476.27
1710 270.57
1460 231.01

PesynbTat OUYKU MH.
6460 1000
4740 733.75
4360 674.92
3910 605.26
2940 455.11

[naBHbI ceKkpeTapb
CumoHos C. M.



Ky6ok Poccuun 2021
16—-18 asrycta 2021 .
BoaHoAbIXKHbIN cnopT. KaTep
MpbIXKKK C TPaMNINHA

BoaHONbIXKHbIN KNyb «Bera»

4. Py3nHo, MockoBcKasa obnacTtb

Mecto
1

00O NO UL B WN

Mecto

o bk WN

damununa, nma
CasuHa NonnHa
KawwnunHa Onbra
HosunkoBa AHXena
Monosa laga
YposuyeHko HOnna
Cnasuny KpuctmHa
KopHesa [uaHa
YpaosuieHKo KceHus

damunua, numa
EnaHckuii Nasen
CyxoTuH Amutpuii
ManuHosckuii Neopruii
Banabaes Ceprei
CuHuubIH Knpunan
KoposKkunH Aptem

[naBHbIV cyabs
lybapeHko /1. A.

HeHwmHbI
KomaHpa
Mocksa
Mocksa
YensabuHckas obnactb
CapaToBcKkas obnactb
MockoBckasa obnacTb
CapaToBcKkas obnactb
CapartoBckan 06s1acTb
MockoBckasa o061acTb

My>K4mnHbI
KomaHpa
YensabuHckas obnactb
Mocksa
Mocksa
CapaToBcKkas obnactb
Apocnasckan obnacTb
MockoBckasa o6s1acTb

Pesynbtar
38,8m
37,1 m
27,6 m
25,1 m
24,1 m
23,7 m
189 m
13,1m

Pesynbtar
50,7 m
41,6 m
38,7 m
27,9 m
22,2 m
0,0 m

Ou4KU MH.

1000
922.02
486.24
371.56
325.69
307.34

87.16

OuKK MH.
1000
645.91
533.07
112.84

FNaBHbIN cCeKpeTapb

CumoHos C. M.



