# 16–18 августа 2021 г. Воднолыжный спорт. Катер Список судей

Воднолыжный клуб «Вега» д. Рузино, Московская область

№ Фамилия, имя	Должность	Категория
1 Губаренко Леонид Алексеевич	гл. судья	MK
2 Трушечкина Елизавета Валерьевна	зам. гл. судьи	вк
3 Симонов Сергей Михайлович	гл. секретарь	1
4 Горщарук Дмитрий Сергеевич	судья	1
5 Губаренко Ольга Леонидовна	судья	вк
6 Лихачева Элеонора Анатольевна	судья	1
7 Мухин Алексей Николаевич	судья	вк
8 Николаев Александр Альфредович	судья	1
9 Туркин Сергей Геннадиевич	судья	MK
10 Горюнов Василий Евгеньевич	водитель катера	MK
11 Сусяков Константин Владимирович	водитель катера	1

## 16-18 августа 2021 г.

# Воднолыжный спорт. Катер Список участников

Воднолыжный клуб «Вега» д. Рузино, Московская область

	Фамилия, имя	Субъект РФ	Г. р.	Разряд	Слалом	Ф. к.	Трамплин
1 H	Кашицина Ольга	Москва	1972	MCMK	да	да	165
2 N	Малиновский Георгий	Москва	2006	MC	да	да	165
3 (	Савина Полина	Москва	1995	MC	да	да	165
4 (	Сухотин Дмитрий	Москва	1989	MC	да	да	165
5 H	Коровкин Артем	Московская область	2005	2			150
6 T	Теребихина Дарья	Московская область	2006	KMC	да		
7 ነ	Удовиченко Ксения	Московская область	2006	2	да	да	150
8 7	Удовиченко Юлия	Московская область	2001	KMC	да	да	150
9 Л	Линьков Сергей	Санкт-Петербург	1976	KMC	да		
10 N	Медников Алексей	Санкт-Петербург	1987	MC	да		
11 N	Медникова Полина	Санкт-Петербург	2000	MC	да		
12 E	Балабаев Сергей	Саратовская область	2001	KMC	да	да	150
13 F	Корнева Диана	Саратовская область	2005	KMC	да	да	150
14 Г	Попова Лада	Саратовская область	2002	KMC	да	да	150
15 C	Славич Кристина	Саратовская область	2002	MC	да	да	150
16 E	Еланский Павел	Челябинская область	1995	MC	да		165
17 F	Новикова Анжела	Челябинская область	2006	2	да		150
18 E	Бадальян Анна	Ярославская область	1997	KMC		да	
19 (	Сергеева Карина	Ярославская область	1990	MCMK		да	
20 (	Синицын Кирилл	Ярославская область	2005	КМС	да	да	150
21	Феоктистов Вадим	Ярославская область	1990	MC	да	да	

## 16-18 августа 2021 г.

# Воднолыжный спорт. Катер Командный зачет

Воднолыжный клуб «Вега» д. Рузино, Московская область

Место	Команда	Слалом	Ф. К.	Трамплин	Очки мн.
1	Москва	2769.24	2514.24	2567.93	7851.41
2	Саратовская область	1508.7	1964.48	791.74	4264.92
3	Ярославская область	1078.95	2241.66		3320.61
4	Челябинская область	1207.49		1486.24	2693.73
5	Санкт-Петербург	2434.21			2434.21
6	Московская область	830.77	501.58	325.69	1658.04

Главный судья Губаренко Л. А.

#### 16–18 августа 2021 г. Воднолыжный спорт. Катер Слалом

Воднолыжный клуб «Вега» д. Рузино, Московская область

		Женщины		
Место	Фамилия, имя	Команда	Результат	Очки мн.
1	Медникова Полина	Санкт-Петербург	2.50/55/13.00	1000
2	Кашицина Ольга	Москва	2.00/55/13.00	984.62
3	Теребихина Дарья	Московская область	3.00/55/14.25	830.77
4	Савина Полина	Москва	1.50/55/14.25	784.62
5	Новикова Анжела	Челябинская область	2.00/55/16.00	615.38
6	Славич Кристина	Саратовская область	5.00/55/18.25	523.08
7	Попова Лада	Саратовская область	2.50/55/18.25	446.15
8	Корнева Диана	Саратовская область	2.00/55/18.25	430.77
9	Удовиченко Ксения	Московская область	4.00/46	
10	Удовиченко Юлия	Московская область	0.00/22	
		Мужчины		
Место	Фамилия, имя	Команда	Результат	Очки мн.
1	Малиновский Георгий	Москва	2.00/58/12.00	1000

Место	Фамилия, имя	Команда	Результат	Очки мн.
1	Малиновский Георгий	Москва	2.00/58/12.00	1000
2	Линьков Сергей	Санкт-Петербург	5.00/58/14.25	763.16
3	Феоктистов Вадим	Ярославская область	2.50/58/14.25	697.37
4	Медников Алексей	Санкт-Петербург	1.50/58/14.25	671.05
5	Еланский Павел	Челябинская область	4.50/58/16.00	592.11
6	Балабаев Сергей	Саратовская область	2.50/58/16.00	539.47
7	Синицын Кирилл	Ярославская область	2.50/58/18.25	381.58
8	Сухотин Дмитрий	Москва	1.50/22	

Главный судья Губаренко Л. А.

16-18 августа 2021 г.

# Воднолыжный спорт. Катер Фигурное катание

Воднолыжный клуб «Вега» д. Рузино, Московская область

Ж	ρ	н		и	н	ы
<i>,</i> , ,	_	п	-	. 71	п	u

Место	Фамилия, имя	Команда	Результат	Очки мн.
1	Сергеева Карина	Ярославская область	6320	1000
2	Савина Полина	Москва	5240	829.11
3	Кашицина Ольга	Москва	4330	685.13
4	Корнева Диана	Саратовская область	4260	674.05
5	Славич Кристина	Саратовская область	3890	615.51
6	Бадальян Анна	Ярославская область	3210	507.91
7	Попова Лада	Саратовская область	3010	476.27
8	Удовиченко Юлия	Московская область	1710	270.57
9	Удовиченко Ксения	Московская область	1460	231.01

#### Мужчины

Место	Фамилия, имя	Команда	Результат	Очки мн.
1	Сухотин Дмитрий	Москва	6460	1000
2	Синицын Кирилл	Ярославская область	4740	733.75
3	Балабаев Сергей	Саратовская область	4360	674.92
4	Малиновский Георгий	Москва	3910	605.26
5	Феоктистов Вадим	Ярославская область	2940	455.11

Главный судья Губаренко Л. А.

16-18 августа 2021 г.

## Воднолыжный спорт. Катер Прыжки с трамплина

Воднолыжный клуб «Вега» д. Рузино, Московская область

		Женщины		
Место	Фамилия, имя	Команда	Результат	Очки мн.
1	Савина Полина	Москва	38,8 M	1000
2	Кашицина Ольга	Москва	37,1 M	922.02
3	Новикова Анжела	Челябинская область	27,6 M	486.24
4	Попова Лада	Саратовская область	25,1 M	371.56
5	Удовиченко Юлия	Московская область	24,1 M	325.69
6	Славич Кристина	Саратовская область	23,7 M	307.34
7	Корнева Диана	Саратовская область	18,9 м	87.16
8	Удовиченко Ксения	Московская область	13,1 м	

	Мужчины				
Место	Фамилия, имя	Команда	Результат	Очки мн.	
1	Еланский Павел	Челябинская область	50,7 M	1000	
2	Сухотин Дмитрий	Москва	41,6 M	645.91	
3	Малиновский Георгий	Москва	38,7 м	533.07	
4	Балабаев Сергей	Саратовская область	27,9 м	112.84	
5	Синицын Кирилл	Ярославская область	22,2 M		
6	Коровкин Артем	Московская область	0,0 M		

Главный судья Губаренко Л. А.